2019 年８月 23日

各    位
会 社 名 ラ サ 商 事 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長    井 村 周 一

                （コード番号 3023 東証第一部）

問合せ先 常務取締役管理本部長  窪 田 義 広

          （ T E L： 0 3 - 3 6 6 8 - 8 2 3 1）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、2019 年８月 23 日開催の取締役会において、2019 年 10 月１日付をもって、下記のとおり

組織変更および人事異動を実施することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（2019 年 10 月１日付）

「情報システム部」を新設する。

グループ運営を念頭におき、当社グループとしての企業財産の価値向上を目指し、経営方針・要

請に応えるとともに営業支援体制を強化すべく「総務人事企画部」から情報システム機能を分離し、

「情報システム部」を新設します。

２．執行役員人事（2019 年 10 月１日付）

氏        名 （発令） （現）

  相
あい

 武
む

 英
ひで

 明
あき

執行役員

経営企画室長兼情報システム部長

イズミ株式会社監査役（非常勤）

ラサ・リアルエステート株式会社代表取締役

執行役員

総務人事企画部長

イズミ株式会社監査役（非常勤）

ラサ・リアルエステート株式会社代表取締役

３．部長級人事（2019 年 10 月１日付）

氏        名 （発令） （現）

  桜
さくら

 木
ぎ

 和
かず

 陽
あき

 総務人事企画部長 経営企画室長

以  上